1.1 开标一览表

项目名称：手术室无影灯等 11 种设备采购项目(二次)

项目编号：HDFX-2025-Z138-2

注：

1、表内报价内容以元为单位（如有小数，保留小数点后 2 位）。投标报价

大小写不一致时，以大写为准；

2、供应商投标报价不得超出采购预算金额及最高限价，否则其投标文件按

无效投标处理。

供应商：国药控股陕西医疗耗材有限公司（印章）

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日 期：2025 年 11 月 25 日

投标报价

(单位：人民币)

(大写)：肆佰玖拾捌万元整

(小写)：¥4980000.00

供货期 接采购人交货通知起 60 天内

质保期 自项目验收合格之日起计算，整体项目质保期 3年。

1.2 分项报价表

项目名称：手术室无影灯等 11 种设备采购项目(二次) 项目编号：HDFX-2025-Z138-2

1 2 3 4 5 6 7

序号 名称 型号和规格
原产地及制造厂

名
数量 单价（元） 合计（元）

1 高端无影灯
L9B-SC/

L9A-SC

深圳

深圳市科曼医疗

设备有限公司

5 190000.00 950000.00

2 高端手术床 W5

深圳